
 
 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE ŞI ELECTRONICĂ 

 

Blvd. Decebal nr.107, Craiova, RO-200440, Tel./Fax. +(4)-0251-438.198, 

http://ace.ucv.ro 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 4  

a Consiliului Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică 

din data de 11.03.2024 

 

Consiliul Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică, în ședința din 11 martie 2024, 

în conformitate cu prevederile articolului 133 din Carta Universității din Craiova și cu prevederile 

art. 141, lit. d) din Legea Învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă comisiile de examen pentru finalizarea studiilor programele de studii de 

licență.  

 

Art. 2. Se aprobă comisiile de examen pentru finalizarea studiilor programele de studii de 

licență.  

 

Art. 3. Se aprobă comisia de admitere pentru programele de studii de licență. 

 

Art. 4. Se aprobă comisia de admitere pentru programele de studii de master. 

 

Art. 5. Se aprobă cererile a doi specialiști din industrie pentru activități de plata cu ora în 

semestrul II.  

 

 

 

 

DECAN,. 

     Prof. univ. dr. ing. Gheorghe-Dorin Șendrescu 

  


